51. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Rezultati posameznikov

Mesto Tekmovalec/ka Izobrazevalna ustanova

FLAVTA-IIl. a

1. Lajh Anamarija

Univerza za glasbo in upodabljajo€o umetnost Gradec

2.  Kastelec Katarina Akademija za glasbo Ljubljana

3.  Fundeli¢ Franziska Akademija za glasbo Ljubljana
Anne

4. Mori Ajda Akademija za glasbo Ljubljana

o

Oblak Lara Akademija za glasbo Ljubljana

6.  Hudournik Veronika Akademija za glasbo Ljubljana

Vodja tekmovanja:

AL

Ugitelj/-ica

Nils Thilo Kramer
Karolina Santl Zupan
Matej Zupan

Matej Grahek
Karolina Santl Zupan
Matej Zupan

Ocena 1

Matej Zupan Marina Novak

99
97

95
95

Ocena 2

97
98
96

94
94
93

Ocena 3

Karolina

Santl Zupan

98

96

96

93

Ocena 4

Matej Grahek

97
98

96
93

Sk.tocke Plaketa

98,00
97,33
96,67

95,00
95,00
93,00

Nagrada
Zlata 1.
Zlata 2.
Zlata 3.
Zlata
Zlata
Srebrna
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